MONTEI
WPRE

CANIARA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE

PALACIO VEREADOR ANTONIO ANANIAS

Plendrio l'ereador Barreio da Silva

Rua ..11fredo Xavier sin—coat-0 Monte Alegre/RN

CEI' 59.1 82-000 - CNP.I. w.702.892/000

INDICAÇÃO N°0E1B /2023

KLEBER MACIEL DE SOUZA, Vereador eleito com

assento nesta Casa Legislativa, no desempenho de seu mandato, submete

apreciação do esclarecido Plenário para que seja discutida a seguinte

proposição visando requerer ao Chefe do Poder Executivo, na pessoa do Senhor

Prefeito ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA, a fim de que possa efetuar a

INSTALAÇÃO DE MURETA E TELA DE PROTEÇÃO NA

QUADRA DE AREIA UTILIZADA PARA AS MODALIDADES

DE VOLEI E FUTVOLEI NA COMUNIDADE DE ONOFRE

LOPES (COMUM), zona rural desse município.

JUSTIFICATIVA:

0 requerimento em questão visa melhorias no citado equipamento

esportivo a exemplo do que foi na arena instalada no Quirambu, no Centro de

nossa cidade, e com isso fazemos nossa proposição para que o Poder Executivo

seja sensível no sentido de proceder com a mesma pois trata-se de uma

demanda reivindicada pelos esportistas da localidade.

CÂMARA MUN, DE MONTE ALEGRE
Lido no expediente. As comissões de:

Em,

Sala das Sessões, 08 de Maio de 2023.

kl1/040 G4,1

KLEBER MACIEL DE SOUZA

Vereador/Autor — MDB

APRCAA,D9Kk6K), c8,DISCklgSÃO
Por UN) II \A hQjg
Sala das Sessões  16 ID-5

UL&AjL4i4 1. C-‘31fict—
PRESIDENTE